

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case per Lavoratori in BRINDISI -

Cant. 17001 - Cooperativa "MINERVA"

Impresa Geom. Antonio MORELLI - Trezzani (Lecce)

6. STATO ^(a) dei lavori eseguiti a tutto il 19 Aprile 19 62
ed ultimo d'avanzamento

CONTRATTO in data 8.6.1960 n° 2284 ~~-----~~ ^{approvato} registrato a Brindisi

il 21.6.1960 al n° 2253 Mod. I Vol. 115 -

data _____ N. _____

Importo del progetto a base d'asta L.		24.580.000.=-	Data della consegna	4.7.1960
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 5,80 per cento		23.163.780.=-	Data dell'incominciamento dei lavori	4.7.1960
Importo netto perizia suppletiva		3.497.102.=-	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	28.6.1961
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per -----	gg. 265
	» mag. lavori impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	19.4.1962
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1		A) LAVORI A MISURA;				
1	1	Scavo ristrette mc.	455,33	800.=	364.264.=	
2	112	Calcestruzzo a kg.150 "	47,11	5700.=	268.527.=	
3	21	" " " 300 "	224,253	10000.=	2.242.530.=	
4	23	Ferro omogeneo kg.	13312,94	130.=	1.730.682,20	
5	33	Tavelloni 30x30 mq.	242,02	2500. 1100.=	338.828.=	
6	22	Calcestruzzo a kg.200 mc.	7,54	6200.=	46.748.=	
7	12	Muratura tutta tufo "	49,58	4500.=	223.110.=	
8	19	" tufo cm.20 mq.	41,30	1075.=	44.397,50	
9	30	Mappetta "	4,23	400.=	1.692.=	
10	58	Tubi am.amiante/Ø125 ml.	1,25	850.=	1.062,50	
11	60	" " " Ø 60 "	2,15	600.=	1.290.=	
12	66	" gres ceramico Ø120 "	2,55	1500.=	3.825.=	
13	92	Pozzetti con sifone n°	3.=	6500.=	19.500.=	
14	93	" d'ispezione "	4.=	1500.=	6.000.=	
15	51	Travi cm.2 mq.	37,45	3800.=	142.310.=	
16	50	" " 3 "	14,06	4200.=	59.052.=	
17	29	Massetto "	154,73	370.=	57.250,10	
18	114	Impermeabilizzazione "	24,90	450.=	11.205.=	
19	111	Vespajo mc.	39,46	1000.=	39.460.=	
20	37	Battute di cemento mq.	289,08	650.=	187.902.=	
71	70	Tubo ferro zincato ml.	154,60	700.=	108.220.=	
22	32	Stratificazione asfalto mq.	385,51	800.=	308.408.=	
23	31	Pavimento terrazze "	385,81	1100. 900.=	77.102.=	
24	33	Pavimento pianerottoli "	11,23	3800. 1100.=	30.321.=	
25	10	Muratura tufo e carparo mc.	11,66	5800.=	67.628.=	
26	59	Tubo am.amiante Ø150 ml.	51,43	950.=	58.858,50	
27	38	Rivestimento di piastrelle mq.	36,08	3200.=	115.456.=	
28	128	Serrande in ferro mq.	2,05	9000.=	18.450.=	
29	18	Muratura tufo cm.10 "	27,86	600.=	16.716.=	
30	40	Intonaco comune "	86,92	150.=	13.038.=	
31	41	" civile "	20,13	200.=	4.026.=	
		a riportare			6.597.858,80	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riparto			6.597.858,80	
32	43	Intonaco bastardo mq.	9,61	250.=	2.402,50	
33	107	Ferro battuto kg.	298.=	295.=	117.410.=	
34	52	Cordeni calcarei ml.	39,48	900.=	35.532.=	
35	53	Basoli calcarei mq.	34,10	1500.=	51.150.=	
36	36	Pavimento di pietrini "	115,06	780.=	89.746,80	
37	121	Tappetino bitumato "	171,48	900.=	154.332.=	
		Somma lavori a misura				7.048.432,10
		B) LAVORI A FORFAIT:				
38	110	S.AV. - Rustico:				
		100% x 48% x 21.140.000.=			10.147.200.=	
39	"	- Tramezzi:				
		100% x 8% x 21.140.000.=			1.691.200.=	
40	"	- Pavimenti:				
		100% x 10% x 21.140.000.=			2.114.000.=	
41	"	- Impianti:				
		100% x 9% x 21.140.000.=			1.902.600.=	
42	"	- Infissi:				
		100% x 12% x 21.140.000.=			2.536.800.=	
43	"	- Intonaco esterne ecc.				
		100% x 6% x 21.140.000.=			1.268.400.=	
44	"	- Completamente fabbricato:				
		100% x 5% x 21.140.000.=			1.479.800.=	
		Somma lavori a forfait				21.140.000.=
		Totale lavori a misura ed a forfait				28.188.432,10
		a dedurre il ribasso d'asta del 5,80%				1.634.929,06
		RESTANO NETTE LIRE				26.553.503,04
		V i s t o:				
		IL DIRETTORE TECNICO IACP				
		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)				
		LA DIREZIONE DEI LAVORI				
		V i s t o:				
		IL PRESIDENTE				
		Comm. Com. Ubaldo G. VALLARINO				